

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4

แผ่นที่ 1

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้าง : ก่อสร้างขยายลาน คสล.อเนกประสงค์ หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือรวมพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 255 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง :บริเวณศาลาประชาคมบ้านดอนแก้ว หมู่ที่ 3 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานก่อสร้างลานอเนกประสงค์ คสล.</b>								
1	งานขุดหรือพื้นทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	255.00	ตร.ม.	-	-	10.53	2,685.15	2,685.15	
2	ทรายหยาบรองพื้น	11.25	ลบ.ม.	406.54	4,573.58	99.00	1,113.75	5,687.33	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ	25.50	ลบ.ม.	1,822.43	46,471.97	306.00	7,803.00	54,274.97	
4	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	255.00	ตร.ม.	31.00	7,905.00	5.00	1,275.00	9,180.00	
5	เหล็ก DB 12 มม.	44.00	กก.	20.67	909.48	3.30	145.20	1,054.68	
6	งานไม้แบบพร้อมคร่าประทับ	6.00	ตร.ม.	143.23	859.38	133.00	798.00	1,657.38	
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>			<b>เจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยสามสิบเก้าบาทห้าสิบสตางค์</b>				<b>74,539.50</b>	

---

---